










	Hlavní strana
	Společnosti
	Události
	Hry
	Hardware
	Panoráma
	Software ke stažení
	Stránky











Hlavní strana



 ›
Hardware 2024



Samsung Galaxy A71: Návod K Obsluze Ke Stažení Ve Formátu PDF (německy)









Obsah:

	Samsung Galaxy A71: Otevřete uživatelskou příručku ve formátu PDF
	Samsung Galaxy A71 - obsah příručky









Samsung Galaxy A71: Návod K Obsluze Ke Stažení Ve Formátu PDF (německy)



Video: Samsung Galaxy A71: Návod K Obsluze Ke Stažení Ve Formátu PDF (německy)





















Video: Samsung Galaxy A71 - Tips and Tricks! (Hidden Features) 2024, Březen













2024 Autor: Sheila Hailey | [email protected]. Naposledy změněno: 2023-12-16 08:43






Samsung Galaxy A71 obsahuje pouze průvodce rychlým startem, některé funkce jsou vysvětleny v tutoriálech přímo na zařízení - podrobná vysvětlení všech funkcí musí být stále vyhledána v pokynech. Můžete jej snadno stáhnout jako soubor PDF pomocí tlačítka.









Stáhněte si manuál Samsung Galaxy A71 (PDF; 15,1 MB)

Oficiální zahajovací film Galaxy: AWESOME je pro každého (Samsung)



Samsung Galaxy A71: Otevřete uživatelskou příručku ve formátu PDF

Pokud nemůžete otevřít soubor v počítači nebo smartphonu, chybí vám vhodná čtečka PDF. Pro PC nebo notebook (Windows, MacOS, Linux) doporučujeme tenký Foxit Reader, který lze také použít jako přenosnou verzi na pracovním počítači a dalších systémech s omezenými právy. Alternativně můžete samozřejmě také použít Acrobat Reader DC z původního Adobe PDF vynálezce.

Pokud chcete tuto příručku číst přímo na svém novém A71, potřebujete vhodnou aplikaci. Naše doporučení pro nejlepší mobilní čtečky PDF si můžete přečíst v následujícím článku: 9 nejlepších čteček PDF pro Android.




Ochranné pouzdro Samsung Galaxy A71

Ochranné pouzdro Samsung Galaxy A71

Nyní od 14,99 € za Amazon cenu nyní může být vyšší. Cena od 27.07.2020 01:00 a.m.












Image

Spustit fotogalerii (4 fotky)



Samsung Galaxy A71 - obsah příručky

Na 200 ilustrovaných stránkách návodu k obsluze Samsung Galaxy A71 jsou zobrazeny všechny funkce a nastavení smartphonu a základní informace. Mimo jiné najdete nápovědu a vysvětlení k následujícím tématům:

	
Obecná informace

	Přehřívání zařízení
	Rozvržení a funkce
	SIM nebo USIM karta (nano SIM karta)
	Paměťová karta (microSD karta)
	Zapněte a vypněte zařízení
	Účet Samsung
	Přenos dat z předchozího zařízení (Smart Switch)
	Screenshoty a snímky obrazovky



	
Aplikace a funkce

	Nainstalujte a odinstalujte aplikace
	nálezce
	Bixby (Vision / Home / Rutiny)
	kontakty
	Fotoaparát
	AR emoji a kresba AR
	Vždy na displeji
	Galaxie nositelná
	Samsung (Zdraví / Členové / Poznámky)
	Spouštěč a posilovač her
	SmartThings



	
Nastavení









	Připojení (WLAN, Bluetooth, NFC atd.)
	Tóny a vibrace
	Displej (tmavý režim, modrý filtr)
	Pozadí a témata
	Biometrická data a bezpečnost (rozpoznávání obličeje, otisk prstu, Samsung Pass atd.)
	Účty a zálohy (Samsung Cloud)
	Rozšířené funkce (Windows, gesta atd.)
	Rodičovská kontrola
	Údržba zařízení (baterie, paměť, paměť)
	Aktualizace softwaru



	
příloha

	Poradenství a pomoc s problémy
	Vyjměte baterii





Pokud jste si prostudovali pokyny a stále máte otázky nebo by některé funkce neměly fungovat tak, jak je vysvětleno v příručce, můžete kontaktovat podporu Samsung. Případně můžete samozřejmě také položit své otázky zde v komentářích.














Doporučená:


Samsung Galaxy A51: Návod K Obsluze Ke Stažení Ve Formátu PDF (německy)




Pokyny pro Samsung Galaxy A51 nejsou součástí zařízení v tištěné podobě. Ti, kteří mají všechny funkce svého nového smartphonu

Samsung Galaxy Note 10: Návod K Obsluze Ke Stažení Ve Formátu PDF (německy)



Pokud jste si od společnosti Samsung zakoupili Galaxy Note 10 a chcete se seznámit s určitými funkcemi nebo nastavením smartphonu

Samsung Galaxy A10: Návod K Obsluze Ke Stažení Ve Formátu PDF (německy)



Pokud jste si zakoupili smartphone Samsung Galaxy A10e, měli byste se také seznámit s příslušnou příručkou, kde se dozvíte o všech funkcích telefonu

Samsung Galaxy Watch Active 2: Návod K Obsluze Ke Stažení Ve Formátu PDF (německy)



Pokud jste se rozhodli pro chytré hodinky Samsung Galaxy Watch Active 2, měli byste také získat související příručku všem

Samsung Galaxy Fit E: Návod K Obsluze Ke Stažení Ve Formátu PDF (německy)



Pokud jste si vybrali fitness náramek Samsung Galaxy Fit e, měli byste si také zakoupit související provozní pokyny








Populární pro tento den












OnePlus 8 (Pro): Baterie A Induktivní Nabíjení - Co Je Možné?











Kupte Si OnePlus 8 (Pro) Se Smlouvou I Bez Ní - Nejlepší Nabídky











OnePlus 8 (Pro): Která SIM Karta A Kolik Paměti Funguje?











Upozornění WhatsApp Trap: 100 GB Internetová Data Pro Karanténu











WhatsApp: Dejte Si Pozor Na Soutěž Lidl! To Je Za Tím











Samsung Galaxy S10 Lite: Návod K Obsluze Ve Formátu PDF (německy)

















































© Copyright cs.digital-techno.com, 2024 Březen | O webu | Kontakty | Zásady ochrany osobních údajů.






	Společnosti
	Události
	Hry
	Hardware
	Panoráma
	Software ke stažení
	Stránky































